
v Pardubickém kraji k 31. 12. 2003

Č
es

ká
 

Tř
eb

ov
á

H
lin

sk
o

H
ol

ic
e

C
hr

ud
im

Kr
ál

ík
y

La
n�

kr
ou

n

Li
to

m
y�

l

100 881 3 267 3 941 3 265 16 202 1 697 3 926 5 125
v tom:

101 Fyz. osoba nezaps. v obchod. rejstř. 71 276 2 295 2 886 2 280 11 534 1 184 2 775 3 627
102 Fyz. osoba zaps. v obchod. rejstř. 879 44 11 19 179 12 38 47
103 Sam. hosp. rol. nezaps. v obchod. rejstř. 5 955 101 243 378 903 188 316 338
104 Sam. hosp. rol. zaps. v obchod. rejstř. 4  -  -  - 2  - 1  -
105 Fyz. osoba ost. nezaps. v obchod. rejstř. 5 524 202 196 174 819 80 180 274
106 Fyz. osoba podnik. dle jiných zákonů ne� 

�ivnost. a o sam. hos. rol. zapsaná 
v obchodním rejstříku 1  -  -  - 1  -  -  -

111 Veřejná obchodní společnost 568 11 12 21 64 3 11 15
112 Společnost s ručením omezeným 6 268 206 198 107 956 67 243 252
113 Společnost komanditní 18  - 1  -  -  - 2 1
117 Nadace 38  - 2 1 4  - 1 8
118 Nadační fond 40  - 2 1 7 1  - 3
121 Akciová společnost 506 10 12 12 64 4 14 27
141 Obecně prospě�ná společnost 34  -  - 1 7 1  - 10
145 Společenství vlastníků jednotek 1 154 8 40 11 198 21 32 68
205 Dru�stvo 372 45 16 7 57 1 8 16
234 Jiné dru�stvo 1  -  -  -  -  -  -  -
301 Státní podnik 35 4  -  - 2  -  - 1
325 Organizační slo�ka státu 15  -  -  - 2  -  -  -
331 Příspěvková organizace 783 21 29 27 115 22 48 49
421 Zahraniční osoba 1 816 168 25 57 298 37 62 96
501 Od�těpný závod zapsaný v obchod. rejstř. 6  -  -  - 1  -  - 1
541 Podílový fond 21  -  -  - 1  -  -  -
601 Vysoká �kola 1  -  -  -  -  -  -  -
611 Střední �kola 1  -  -  - 1  -  -  -
701 Sdru�ení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 2 400 72 121 76 370 24 85 98
705 Podnik nebo hosp. zaříz. sdru�ení 2  -  -  -  -  -  -  -
715 Podnik nebo hospod. zařízení pol. strany 1  -  -  -  -  - 1  -
721 Církevní organizace 276 7 14 9 38 8 17 20
731 Org. jednotka sdru�ení 2 046 65 95 56 425 34 53 105
732 Org. jedn. politické strany, polit. hnutí 8  -  -  - 3  -  -  -
741 Stavovská organizace - profesní komora 4  -  -  -  -  -  -  -
745 Komora (s výjimkou profesních komor) 7  -  -  - 1  -  -  -
751 Zájmové sdru�ení právnických osob 79  - 3  - 16  -  - 9
761 Honební společenstvo 261 2 11 12 47 4 14 22
771 Svazek obcí 26 1 2 2 1 3 3
801 Obec (obecní úřad) 452 5 22 14 86 5 22 35
804 Kraj 1  -  -  -  -  -  -  -
921 Mezinárodní organizace a sdru�ení 2  -  -  -  - 1  -  -

Celkem

Tab. č. Q. 6. Počet subjektů zapsaných v RES ve správních obvodech obcí s roz�ířenou působností 

(členění podle právní formy)

Právní forma Kraj 
celkem

v tom ORP



v Pardubickém kraji k 31. 12. 2003
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4 234 28 064 3 627 4 760 5 621 5 194 6 282 5 676
v tom:

101 Fyz. osoba nezaps. v obchod. rejstř. 3 017 19 907 2 508 3 433 3 908 3 566 4 421 3 935
102 Fyz. osoba zaps. v obchod. rejstř. 19 276 27 43 49 43 32 40
103 Sam. hosp. rol. nezaps. v obchod. rejstř. 297 772 403 368 280 322 437 609
104 Sam. hosp. rol. zaps. v obchod. rejstř.  -  -  -  -  -  - 1  -
105 Fyz. osoba ost. nezaps. v obchod. rejstř. 203 1 626 166 216 417 339 339 293
106 Fyz. osoba podnik. dle jiných zákonů ne� 

�ivnost. a o sam. hos. rol. zapsaná 
v obchodním rejstříku  -  -  -  -  -  -  -  -

111 Veřejná obchodní společnost 15 287 3 22 23 23 32 26
112 Společnost s ručením omezeným 191 2 465 128 236 322 323 330 244
113 Společnost komanditní 3 8  -  - 1 1 1  -
117 Nadace 3 11  - 1 2 2 1 2
118 Nadační fond 1 12  - 1 1 2 2 7
121 Akciová společnost 17 216 15 11 25 24 31 24
141 Obecně prospě�ná společnost  - 8  -  - 1 1 3 2
145 Společenství vlastníků jednotek 71 344 53 31 82 73 92 30
205 Dru�stvo 10 82 18 11 30 16 28 27
234 Jiné dru�stvo  -  -  -  -  -  - 1  -
301 Státní podnik 3 15 1 2 1 4 1 1
325 Organizační slo�ka státu  - 8  -  - 2 2 1  -
331 Příspěvková organizace 40 128 45 40 53 53 52 61
421 Zahraniční osoba 28 624 34 74 62 95 97 59
501 Od�těpný závod zapsaný v obchod. rejstř.  - 2  -  - 1  - 1  -
541 Podílový fond  - 19  -  -  - 1  -  -
601 Vysoká �kola  - 1  -  -  -  -  -  -
611 Střední �kola  -  -  -  -  -  -  -  -
701 Sdru�ení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 109 721 83 96 116 139 165 125
705 Podnik nebo hosp. zaříz. sdru�ení  - 2  -  -  -  -  -  -
715 Podnik nebo hospod. zařízení pol. strany  -  -  -  -  -  -  -
721 Církevní organizace 20 30 19 15 24 13 22 20
731 Org. jednotka sdru�ení 124 389 81 98 155 112 130 124
732 Org. jedn. politické strany, polit. hnutí  -  -  -  - 3 2  -  -
741 Stavovská organizace - profesní komora  - 1  -  - 2 1  -  -
745 Komora (s výjimkou profesních komor)  - 2  -  - 2 2  -  -
751 Zájmové sdru�ení právnických osob 5 17 6 4 9 6 2 2
761 Honební společenstvo 24 28 16 15 22 12 18 14
771 Svazek obcí 1 4 1 1  - 1 2 4
801 Obec (obecní úřad) 33 57 20 42 28 16 40 27
804 Kraj  - 1  -  -  -  -  -  -
921 Mezinárodní organizace a sdru�ení  - 1  -  -  -  -  -  -

Tab. č. Q. 6. Počet subjektů zapsaných v RES ve správních obvodech obcí s roz�ířenou působností 

dokončení

Celkem

v tom ORP

(členění podle právní formy)

Právní forma


